авёс Лонгінус і раннія гатункі лубіну.

І сёння бульба застаецца для нас адной з галоўных
сельскагаспадарчых культур і, што вельмі істотна -

часткай беларускай культуры.

Леанід Лаўрэш.

Бульба лідская. Здымак Наталлі Тананушкі

9 Kuryer Litewski № 221, 30 wrzesnia (13 pazdziernika) 1910.
10 Наша Ніва № 50, 15 (28) лістапада 1911.